Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 ноября 2015 года № 8259
«О признании утратившими силу постановлений мэра
города Астрахани от 22.06.2005 № 915-м, от 27.03.2006 № 494-м,
от 12.04.2006 № 627-м, от 27.08.2007 № 3532-м, от 27.09.2007 № 4175-м,
от 29.10.2007 № 4570-м, от 08.02.2008 № 313-м, от 11.06.2008 № 1993-м,
от 30.06.2008 № 2287-м, от 04.07.2008 № 2411-м,
от 28.04.2010 № 2775-м, постановления администрации
города Астрахани от 14.08.2009 № 3254»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Астрахань», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления: мэра города Астрахани от 22.06.2005 № 915-м «Об утверждении Положения о стимулирующих и компенсационных выплатах работникам муниципальных учреждений г. Астрахани», от 27.03.2006 № 494-м «О внесении изменения в постановление мэра города от 22.06.2005 № 915-м», от 12.04.2006 № 627-м «О внесении изменения в постановление мэра города от 22.06.2005 № 915-м», от 27.08.2007 № 3532-м «О внесении изменения в постановление мэра города от 22.06.2005 № 915-м», от 27.09.2007 № 4175-м «О внесении изменений и дополнения в постановление мэра города от 22.06.2005 № 915-м», от 29.10.2007 № 4570-м «О внесении изменения в постановление мэра города от 22.06.2005 № 915-м», от 08.02.2008 № 313-м «О внесении изменений в постановление мэра города от 22.06.2005 № 915-м», от 11.06.2008 № 1993-м «О внесении изменения и дополнения в постановление мэра города от 22.06.2005 № 915-м», от 30.06.2008 № 2287-м «О внесении изменений в постановление мэра города от 22.06.2005 № 915-м», от 04.07.2008 № 2411-м «О внесении изменений в постановление мэра города от 22.06.2005 № 915-м», от 28.04.2010 № 2775-м «О внесении изменений в постановление мэра города от 22.06.2005 № 915-м», администрации города Астрахани от 14.08.2009 № 3254 «О системе оплаты труда работников учреждений здравоохранения муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Копию данного распорядительного акта передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ
[bookmark: _GoBack]